

Arkusz

Produkt 621583 Mönchspfeffer

Karma i suplementy dla zwierząt domowych - zestawienie informacji

Należy zapoznać się z informacjami administracyjnymi wydrukowanymi na opakowaniu lub dołączonymi do niego

Produkt: Karma i suplementy dla zwierząt domowych

Zastosowanie: Produkty te służą do karmienia zwierząt i dostarczania im dodatkowych składników odżywczych.

Materialów:

Karma dla zwierząt domowych: mięso i/lub produkty rybne, zboża, warzywa, witaminy i minerały

Suplementy: witaminy, minerały, aminokwasy, ekstrakty roślinne

Niebezpieczeństw:

Ryzyko połknięcia: Małe części lub tabletki mogą zostać połknięte, szczególnie u małych zwierząt domowych.

Reakcje alergiczne: Niektóre zwierzęta mogą być uczulone na niektóre składniki.

Przedawkowanie: Nadmierne przyjmowanie suplementów może być szkodliwe dla zdrowia.

Zagrożenie chemiczne: Niektóre produkty mogą zawierać konserwanty lub dodatki chemiczne, które mogą powodować reakcje u wrażliwych zwierząt domowych.

Środki bezpieczeństwa:

Obsługa: Używaj produktów zgodnie z instrukcjami producenta. Pamiętaj, aby przestrzegać prawidłowego dawkowania dla każdego zwierzęcia.

Przechowywanie: Produkty należy przechowywać w suchym, chłodnym miejscu, z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz w miejscu niedostępnym dla dzieci i zwierząt domowych.

Monitorowanie: Monitoruj swojego zwierzęcia pod kątem możliwych skutków ubocznych lub reakcji alergicznych po podaniu suplementów.

Utylizacja: Przetworzone lub niepotrzebne produkty należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami.

Środki pierwszej pomocy:

Reakcje alergiczne: Jeśli masz jakiegokolwiek oznaki reakcji alergicznej, takie jak swędzenie, obrzęk lub trudności w oddychaniu, natychmiast skonsultuj się z weterynarzem.

Polykanie nieodpowiednich części: Natychmiast skonsultuj się z weterynarzem, jeśli Twoje zwierzę połknęło część, która nie jest częścią diety.

Przedawkowanie: W przypadku podejrzenia przedawkowania należy natychmiast skontaktować się z lekarzem weterynarii i przynieść opakowanie produktu.

Producent Waldhausen GmbH & Co. KG

Von-Hünefeld-Str. 53
DE 50829 Köln
Telefon +49-221-58801-0
E-mail info@waldhausen.com